БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского округа
от 19 марта 2019 г. № 296

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского
муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 19 марта 2019 г. № 296 «О создании комиссии по вырубке деревьев
и кустарников на территории Алексеевского городского округа» следующие
изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по вырубке деревьев и кустарников на
территории Алексеевского муниципального округа в новой редакции
(прилагается).

1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета строительства и транспорта администрации
Алексеевского муниципального округа Югрину Р.В.».

С.В. Халеева

08312

Глава администрации
Алексеевского муниципально

2

УТВЕРЖДЕН

Ъ

и^ципалЬ|#

<ч докуме4Г,яр^^т}|н^влением администрации
АлХ^с^ёвского муниципального

округа

Состав
комиссии по вырубке деревьев и кустарников

на территории Алексеевского муниципального округа

Югрина Руслана -
Владимировна

Скворцова
Наталья
Сергеевна

Даншин Валентин -
Николаевич

Проценко Елена -
Валерьевна

Стоялов Дмитрий -
Николаевич

Петрищев
Евгений Петрович

Попов Сергей -
Митрофанович

председатель комитета строительства и транспорта
администрации Алексеевского муниципального
округа, председатель комиссии;

начальник отдела по управлению городским
хозяйством комитета строительства и транспорта
администрации Алексеевского муниципального
округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

директор МБУ «Благоустройство»;

главный специалист МКУ «Е(МТОД ОМС»
Алексеевского муниципального округа (по
согласованию);

начальник подотдела природопользования и экологии
комитета АПК и природопользования администрации
Алексеевского муниципального округа;

заместитель директора ОКУ «Алексеевское
лесничество» (по согласованию);

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Алексеевскому
муниципальному округу, подполковник внутренней
службы (по согласованию).